Curs 2026-2027 47.355,00 4.735,50 52.090.50 

94.710,00 9.471,00 104.181,00 

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que disposa l’art.101 LCSP, 
s’estableix en CENT QUARANTA-DOS MIL SEIXANTA-CINC EUROS (142.065,00€) 
IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del 

contracte així com l’eventual pròrroga que es pugui produir, d’acord amb el següent 

desglossament i mètode de càlcul: 

Any Pressupost Pròrroga Modificacions Total anual